平成 21 年 12 月 15 日

各      位

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  常務取締役財務・経理部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

平成２２年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成21年５月15日付当社「平成21年３月期 決算短信」にて発表いたしました平成22年３月期通期（平

成21年４月１日～平成22年３月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．平成 22 年３月期 通期連結業績予想の修正等（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

20,800

百万円

603

百万円

516

百万円

188

円  銭

2,627.27

今回修正（Ｂ） 20,382 780 726 366 5,092.53

増減額（Ｂ－Ａ） △418 177 209 177 ―

増 減 率 △2.0％ 29.4％ 40.6％ 93.8％ ―

（ご参考）前期実績

（平成 21 年３月期）

19,789 376 316 50 704.66

２．修正理由

平成 21 年９月 15 日付の当社プレスリリースにおいて、平成 22 年３月期第２四半期連結累計期間

の業績予想を修正いたしましたが、その後の事業環境の動向や業績の進捗を踏まえ、通期の連結業績

予想について修正いたします。

売上高については、前回の業績予想とほぼ変わらず 203 億 82 百万円（前回予想比 2.0％減）とな

る見込みです。

一方、損益面は、介護サービス事業における稼働管理の取り組みによって業務効率が高まり、収益

力が向上したことで、前回予想に比べ大幅に改善し、営業利益は７億 80 百万円（同 29.4％増）、経

常利益は７億 26 百万円（同 40.6％増）、当期純利益は３億 66 百万円（同 93.8％増）となる見込み

です。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報をもとに作成しており、実際の業績は、今後

様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があることをご留意下さい。

以 上